2022 年 9 月 29 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

役員・部店長人事のお知らせ

役員・部店長人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

1．役員の担当並びに委嘱の変更

（2022 年 10 月 1 日付）

氏名 新 現

大塚 裕 執行役員

審査第三部長

執行役員

不動産アセットファイナンス部長

2．部店長の異動

（2022 年 10 月 1 日付）

氏名 新 現

大平 史紀 審査第三部 担当部長 審査第三部長

鈴木 喜一 不動産アセットファイナンス部長 不動産アセットファイナンス部 副部長

兼 アジア戦略金融部 副部長

以 上

【お問合せ先】 広報ＩＲ部 山本 （TEL 03-5219-6334）